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NOMINA DEL PERSONAL TEMPORAL OaUBRE 2023 DIRECCION DE PRENSA DEL PRESIDENTE

Nombre Cargo Sexo Total Ing. AFP Otros Dcsc. Total Dése.Ingreso Bruto ISR SFS Neto Status

DIVISION DE ACCESO A LA INFORMACION-DPP

1 UZNEIDA CATALINO DE LOS SANTOS TECNICO ACCESO INFORMACION FEMENINO 45,000.00 45,000.00 1,291.50 5,494.07 9.301,90 35,698.101,148.33 1,363.00 1ro. Sept. 2023 al 1ro. Mar. 2024

DEPARTAMENTO DE RECURSOS KUMANOS-DPP

2 ENCARGADO DE RECURSOS HUMAN FEMENINODAYANA MARISOL RODRIGUEZ CLASE 115,000.00 115,000.00 3,300.50 15,633.74 3,496.00 25 22,455.24 92,544.76 1ro, Agost al 1ro, Ene. 2024

3 AMARILYS MARIA MDIA ROSARIO ANALISTA RECURSOS HUMANOS I FEMENINO 60,000.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 2,025.00 9,057.68 50,942.32 1ro. Oet, 2023 1ro. Abril 2024

4 JENNIFFER PALOMA RAMIREZ QUIROZ ANALISTA RECURSOS HUMANOS I FEMENINO 50,000.00 50,000.00 1,435.00 4,834.00 45,166.001,854.00 1,520.00 25 1ro. junio al 1ro. Pie 2023

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO-DPP

5 EMMANUEL HERGUEDAS NIVAR ENC. DIVISION FORMULACION, MO MASCULINO 85,000.00 85,000.00 2,439.50 25 13,625.49 71,374.518,576.99 2,584.00 1ro. Agosto al 1ro, Feb 2024

6 RAFAEL JOAQUIN DE LA CRUZ JAVIER ENCARGADO DEPARTAMENTO PLAF MASCULINO 115,000.00 115,000.00 3,300.50 22,455.24 92,544.7615,633.74 3,496.00 25 1ro. Agosto al 1ro. Feb 2024

7 LUILLY MANUEL BAUTISTACUBILETE ANALISTA DE PLANIFIC. Y DES. MASCULINO 50,000.00 50,000.00 1,455.00 1,854.00 1,520.00 25 4,834.00 45.166.00 1ro. Agosto al 1ro. Feb 2024

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DPP

8 BENNY ADAMES MARTINEZ ENCARGADO ADMINISTRATIVO Y Fl FEMENINO 130,000.00 130.000-00 3,731.00 23,199.76 49,251-19 80,748.8118,368.43 3,952.00 1ro. Agosto al 1ro. Feb 2024

9 CHERCI DANIELA RUIZ BELTRE ANALISTA PRESUPUESTO 60,000.00 1,722,00FEMENINO 60,000.00 3,486.63 1,824.00 25 7,057.68 52,942.32 1ro. Mayo al 1ro nov. 2023

DIVISION DE COMPRAS V CONTRATACIQNES-DPP

10 JOHANNY JOSEFINA RIVAS TECNICO EN COMPRAS Y CONTRAT; FEMENINO 45,000.00 45,000.00 1,291.50 24,982.37 20,017.63910.22 1,368.00 21,412.65 1ro. Agosto al 1ro. Feb 2024

11 MARIA ANTONIA MEJIA CONCEPCION TECNICO EN COMPRAS Y CONTRAT; FEMENINO 45,000.00 45,000.00 1,291.50 25 2,684.53 42,315-470.03 1,368.00 1ro. Agosto al 1ro. Feb 2024

12 MARLENY ALTAGRACIA PEREZ SUAREZ TECNICO EN COMPRAS Y CONTRATj: FEMENINO 45,000.00 1,291,5045,000.00 0 1,368,00 7,278.33 9,937.83 35,062.17 1ro. Agosto al 1ro. Feb 2024

DIVISION DE SERVICIOS GENERAIES-DPP

13 VLADIMIR ELIAS CASTRO GERALOO ENCARGADO DE SERVICIOS GENERA MASCULINO 90,000.00 2,583.0090,000.00 9,356.27 2,736.00 1,612.38 16,287.65 73,712.35 1ro. Agosto al 1ro. Feb 2024

DIVISION DE CONTABILIDAD-DPP

14 MARIA DEL ROSARIO NUÑEZ SANTOS DE C ENCARGADO CONTABILIDAD FEMENINO 85,000.00 85,000.00 2,439-50 8,576.99 2,584,00 2,025.00 15,625.49 69,374.51 Ifo. Agosto al 1ro. Feb 2024

15 LOREN STEPHANY MEDINA DE GRACIA DE CONTADORA FEMENINO 60,000,00 60,000.00 1,722.00 25 7,057.68 52,942.323,486.68 1,824.00 1ro. Sept, 2023 al 1ro. Mar. 2024

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE W INFORMACION Y COMUNICACION-DPP

16 MODESTO ARMANDO RABASSA ROSARIO SOPORTE TECNICO MASCULINO 45,000.00 45,000.00 1,291.50 1,148.33 25 3,832.83 41,167.17 1ro. Mayo al 1ro nov. 20231,368.00

17 RICARDO JOSE MEJIA SOPORTE TECNICO 45,000.00 45,000.00 1,291-50 5,182-10MASCULINO 910.22 1,368.00 1,612-38 39,817.90 IrO- Mayo al 1ro nov. 2023

18 LEOPOLDO FLORENTINO PEREZ OGANDO ENCARGADO DE TECNOLOGIA MASCULINO 115,000.00 115,000-00 3,300.50 22,455.2415,633.74 3,496.00 25 92,544,76 1ro. Agosto al 1ro, Feb 2024

DEPARTAMENTO DE REIACIONAMIENTO DE PRENSA-DPP

19 CHANTALJOSEFINA MORA CESPEDES TECNICO DE REIACIONAMIENTO DE FEMENINO 45,000,00 45,000.00 1,291.50 2,025.00 5,832.83 39,167,17 1ro. Agosto al 1ro, Feb 20241,148.33 1,368.00

20 ADONIS JOSE VELOZ SIERRA TECNICO DE RELACIONAMIENTO DE MASCULINO 1,291.5045,000.00 45,000.00 0,03 1,368-00 25 2,684,53 42,315.47 Iro, Agosto al 1ro. Feb 2024

21 ARMANDO JOSE ABREU ORTIZ TECNICO DE REIACIONAMIENTO DE MASCULINO 45,000.00 45,000.00 1,291-50 1,368-00 25 3,832-83 41,167.17 1ro. junio al 1ro. Pie 20231,148.33

DIRECCION DECORRESPON5ALES-DPP

22 MANUEL GONZALEZ FELIZ CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS MASCULINO 45,000.00 45,000-00 1,291-50 3,832.831,148.33 1,368.00 25 41,167.17 1ro. Agosto al 1ro. Feb 2024

23 PEDRO ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS MASCULINO 45,000.00 45,000.00 1,291.50 1,148,33 1,368-00 25 3,832.83 41,167.17 1ro. Agosto al 1ro. Feb 2024

DIRECCION DE PRENSA-DPP

24 LAURY ENCARNACION ESCALANTE PERIODISTA 60,000.00 1,722.00FEMENINO 60,000.00 3,169.20 1,824,00 1,612.38 8,327.58 51,672.42 1ro. Agosto al 1ro, Feb 2024



25 ARLETTE ANGELICA RUANE AQUINO PERIODISTA FEMENINO 60.000.00 60,000.00 1,722.00 2,851.72 1,824.00 25,006.06 31,403.78 28,596.22 1ro. Agosto al 1ro. Feb 2024

1ro. Agosto al 1ro. Feb 2024

1ro. Agosto al 1ro. Feb 2024

26 NICOLE MARIE SANCHEZTERRERO PERIODISTA FEMENINO 60,000.00 60,000.00 1,722.00 3,169.20 1,824.00 1,612.38 8,327.58 51,672,42

27 BALVINA MERCEDES BRITO MELO PERIODISTA FEMENINO 50,000.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25 4,834.00 45,166.00

28 DESCORIDES DE LA ROSA TEJEDA PERIODISTA MASCULINO 60,000,00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824,00 7,025.00 14,057.68 45,942.32 Iro. Agosto al 1ro. Feb 2024

1ro. Agosto al 1ro, Feb 202429 ROSA IRIS DE LEON DE PEREYRA PERIODISTA FEMENINO 60,000.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 19,104.41 26,137.09 33,862.91

30 HUMBERTO SANTIAGO FERNANDEZ PERALTA PERIODISTA MASCULINO 55,000,00 55,000,00 1,578,50 2,559.68 1,672,00 25 5,835.18 49,164.82 1ro, Agosto al 1ro, Feb 2024

DEPAHTAMEWTO DE PRODUCCION AUDIOVISUAl-PPP

31 ANGEL EDUARDO E5TEVEZ SALINAS EDITOR (A) MASCULINO 45,000.00 45,000.00 1,291.50 1,148.33 1,368.00 25 3,832.83 41,167.17 1ro. Agosto al 1ro. Feb 2024

1ro. Agosto al 1ro, Feb 2024

1ro, Agosto al 1ro. Feb 2024

ROBINSON ENCARNAaON NUÑEZ32 EDITOR (A) MASCULINO 50,000,00 50,000.00 1,435-00 1,854.00 1,520.00 25 4,834.00 45,166.00

33 EDITOR (A)CARLOS YAMIR FELIZ DE JESUS MASCULINO 45,000.00 45,000,00 1,291.50 1,148.33 1,368,00 25 3,832.83 41,167.17

DEPARTAMENTO DE REDACOON-DPP

34 MANUEL ANTONIO DIAZ APONTE ENCARGADA DE REDACCION MASCULINO 105,000,00 105,000.00 3,013.50 13,281.49 3,192.00 25 19,511.99 85,488.01 1ro. Agosto al 1ro, Feb 2024

$ 2,160,000.00 $ 2,160,000.00 $ 61,992.00 $ 152,667.73 $ 65,664.00 $ 121,544.80 $ 401,868.53 $ 1,758,131.47 $

Aprobado Por

la Rodríguez

Ene. DeptoO^ecursos Humanos
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